MaBe

A: Arbeitsbreite gerade; ohne Seitenbesen [cm]
B: Arbeitsbreite gerade; mit Seitenbesen [cm]
Arbeitshreite schrag [cm]

C: Durchfahrtshreite gerade; ohne Seitenbesen [cm]
D: Durchfahrtsbreite gerade; mit Seitenbesen [cm]
Durchfahrtsbreite schrag; ohne SSB [cm]

E: Lénge; Inklusive SSB; mit Anbaurahmen [cm]
F: Lange; ohne SSB; mit Anbaurahmen [cm]

G: Hohe; ohne Anbaurahmen [cm]
Biirstendurchmesser [cm]

Schwenkwinkel [Grad]

Kehrspiegel [cm]

Gewichte

Grundgerat [kq]

Sammelbehélter [kg]

Seitenbesen [kg]

Wassersprengeinrichtung 100 Itr ; volle Tanks [kg]
Wassersprengeinrichtung 200 Itr ; volle Tanks [kg]
Volumen

Sammelbehalter [Itr]

Wassersprengeinrichtung [Itr]

Leistung

Olvolumen [Itr/min] bei 180 bar

==

KM 12552 H

125

165

118

133

152

159

188

128

95

52

25

155

40

40

18

218

85

100

35

KM 15052 H

150

190

140

158

177

178

188

128

95

52

25

166

55

40

18

218

102

100

35

KM 19052 H

190

230

172

198

217

215

188

128

95

52

25

180

60

40

18

218

130

100

35

KM 22552 H

225

265

204

233

252

247

188

128

95

52

25

195

68

40

118

218

150

100

35




