

Maße	KM 12552 H	KM 15052 H	KM 19052 H	KM 22552 H
A: Arbeitsbreite gerade; ohne Seitenbesen [cm]	125	150	190	225
B: Arbeitsbreite gerade; mit Seitenbesen [cm]	165	190	230	265
Arbeitsbreite schräg [cm]	118	140	172	204
C: Durchfahrtsbreite gerade; ohne Seitenbesen [cm]	133	158	198	233
D: Durchfahrtsbreite gerade; mit Seitenbesen [cm]	152	177	217	252
Durchfahrtsbreite schräg; ohne SSB [cm]	159	178	215	247
E: Länge; inklusive SSB; mit Anbaurahmen [cm]	188	188	188	188
F: Länge; ohne SSB; mit Anbaurahmen [cm]	128	128	128	128
G: Höhe; ohne Anbaurahmen [cm]	95	95	95	95
Bürstdurchmesser [cm]	52	52	52	52
Schwenkwinkel [Grad]	25	25	25	25
Kehrspiegel [cm]	8-10	8-10	8-10	8-10
Gewichte				
Grundgerät [kg]	155	166	180	195
Sammelbehälter [kg]	40	55	60	68
Seitenbesen [kg]	40	40	40	40
Wassersprengseinrichtung 100 ltr ; volle Tanks [kg]	118	118	118	118
Wassersprengseinrichtung 200 ltr ; volle Tanks [kg]	218	218	218	218
Volumen				
Sammelbehälter [litr]	85	102	130	150
Wassersprengseinrichtung [litr]	100	100	100	100
Leistung				
Ölvolumen [litr/min] bei 180 bar	35	35	35	35

